
EMAS 
EXTRALIGA 
ČESKÉ 
REPUBLIKY V 
PÚ

Manuál sponzoři.



Úvod

Tento manuál slouží pro pořadatele soutěží zapsaných do 
letošního ročníku Emas Extraligy ČR v PÚ (dále jen EXPU).

2



Pozvánka na soutěž

Název soutěže

Oficiální název ročníku je 
EMAS Extraliga České 
republiky v požárním útoku

◦ Můžete využít zkrácený název 
EMAS Extraliga ČR v PÚ 

Dále můžete použít název Vaší 
soutěže např. „O putovní pohár 
starosty …“

Sponzoři na pozvánce

Sponzorům na pozvánce 
věnujte vždy minimálně 1/4 
stránky. 

EMAS uveďte nejen v názvu, 
ale i jako samostatného 
sponzora.

Vždy používejte pouze loga 
zveřejněná Radou EXPU.

◦ Odkaz na stažení.

Další tipy na pozvánku

Pokud existuje více obcí se 
stejným názvem vždy, co 
nejvíce upřesněte, kde se Vaše 
soutěž nachází. 

Použijte QR kód s odkazem na 
sociální sítě, kde zveřejňujete 
aktuální informace.

◦ Můžete vytvořit například zde.

3

http://www.extraliga-pu.cz/index.php/dokumenty?download=23:sponzori-2023-loga
https://qr.io/?gclid=CjwKCAjw67ajBhAVEiwA2g_jEBiQXl803VZiAuFIjvvq96DzMg5JBPlzey3EhnOCrljg2dvSdgbhCxoCJSkQAvD_BwE


Sponzoři EMAS 
EXTRALIGY ČR 
V PÚ

4

EMAS.CZ
GENERÁLNÍ PARTNER

FIRE TV
MEDIÁLNÍ PARTNER

ALISY
PARTNER

SDRUŽENÍ HASIČŮ ČECH MORAVY A 
SLEZSKA
PARTNER



Prezentace 
sponzorů 
na soutěži

5



Banery sponzorů
Reklamní banery sponzorů vždy umisťujte tak, aby byly viditelné na televizním přenose Fire TV.

Banery si vyzvedněte vždy na předchozím kole EXPU. Zkontrolujte zda  je správný počet a nejsou 
poškozené.

Seznam bannerů
• Fire TV

• 1x banner
• Emas

• 1x banner 
• 2x vlajka 

• SDRUŽENÍ HASIČŮ ČECH, MORAVY A SLEZSKA 
• 1x baner

• Alisy
• 2x vlajka

• EXPU
• EXTRALIGA ČESKÉ REPUBLIKY V POŽÁRNÍM ÚTOKU 
• 2x vlajka

6



Firesport.eu
§ Dle podmínek Firesport.eu se musí na každé 

pozvánce objevit logo Firesportu.eu a vedle malé 
logo jednoho ze sponzoru Firesport.eu.

§ Druhou možností je zaplatit 1000 kč za využití na 
účet Firesport.eu

§ Více informací zde.

7

https://www.firesport.eu/clanek-podminky-provozu-sluzeb-portalu-firesport-eu-2024030201.html


Během 
souteže.

• V dostatečné míře opakujte 
veškeré sponzory EXPU.

• Pro komentátory využívejte 
"manuál pro komentátory"

• Název požívejte vždy v 
kombinaci s hlavním sponzorem 
EMAS. EMAS Extraliga …

8



V případě nejasností kontaktujte Radu Extraligy.
Další podmínky pro pořadatele 
naleznete v pravidlech Extraligy.

www.extraliga-pu.cz

9

http://www.extraliga-pu.cz/

